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Protokoll från Styrelsemöte 

Ringamåla Älg- och Kronskötselområde (RÄKSO) 
 

Datum: 2024-03-18 

Plats: Höga Böke 

Närvarande: Julius Jeppsson, Claes Hallström, Mats Ottosson, Andreas Eriksson, 

Markus Jeppsson, Robert Wållgren, Magnus Larsson, Nils-Erik Svensson, 

Jakob Erlandsson 

Frånvarande: - 

 

§1. Mötets öppnande 

- Konstituering av styrelsen (om första styrelsemöte efter Årsmöte) 

* Se separat protokoll daterat 2024-03-18 

 

- Val av justeringsman 

* Mats Ottosson 

 

- Beslut om agenda för mötet och ev tillkommande punkter 

* Beslutades enligt nedan  

 

- Föregående protokoll 

* Föregående protokoll 2024-01-11 gicks igenom och lades till handlingarna. 

 

§2. Ekonomi 

- Räkenskaper för perioden 

* NES rapporterade om totala utgifter på 9.232 kr och intäkter på 10.880 kr under 2024 – se 

bilaga 

 

- Kassarapport /kontostatus 

* Saldo 49.682 kr på bankkontot 

 

§3. Viltfrågor 

- Viltstatus 

* AE rapporterade om att 5 st älgar varit frekvent synliga i hans närområde   

* Mycket smågris har observerats i markerna generellt senaste tiden 

 

- Viltolyckor 

* En del rådjursolyckor i området, men ínga älgolyckor har inträffat (positivt) 

 

- Spillningsinventering 

* Skall genomföras 6-7/4 

* Påminnelse skickas av Julius till berörda jaktlag omgående – rapport till Julius och Andreas 

senast 14/4 

* Sammanställning görs av Julius (Norr) och Andreas (Söder) 

* Kopia till ÄFO 

 

- Älgobs 

* Inget att notera 
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- Uppdrag från Årsmötet om förslag på skötselplan Dovhjort 

* Se noteringar under pkt §25 på Årsmötet 

* Styrelsen diskuterade frågan och resonerade om vilket mandat vi som styrelse har. 

Diskuterades att jobba fram en rekommendation/utkast till förvaltningsplan längre fram.  

 

§4. Viltförvaltning 

- Information från ÄFOt / rapport från ev ÄFO-möte 

* Inget möte – inget att rapportera 

 

- Avskjutningsrapport enligt skötselplan 

* Ej aktuellt 

 

- Ev beslut om Tilldelning i skötselplan 

* Ej aktuellt 

 

- Ev beslut om Jaktregler 

* Ej aktuellt 

 

- Ev beslut om Avskjutningsregler 

* Ej aktuellt 

 

- Ny Älgskötselplan 2025-2027 

* Styrelsen diskuterade förberedelser inför framtagandet av en ny älgskötselplan, som skall 

skickas sändas till Länsstyrelsen senast Juni 2025 

* Älgstammen är vikande och kommande älgskötselplan behöver anpassas därefter 

* En klar målbild på antal älgar i vinterstam behöver beslutas på ett Årsmöte och vid ett 

Markägarsamråd 

* Nu har RÄKSO 1,7 älgar/1000 ha i vinterstam 

* Normala målbilder ligger på 3-4 älgar/1000 ha i vinterstam 

* Till nästa styrelsemöte bjuds Jägarförbundet-representant från Älgförvaltningsgruppen Väst 

(Carl-Douglas Lundgren) in av Julius för föredragning om älgstammen och arbete med 

skötselplan. 

 

§5. Markägarfrågor 

- Information från ev Markägarsamråd 

* Planeras genomföras i maj månad 

* Julius kontaktar Dan Olsson, ordf i Halasjöbygdens ÄKSO, om samordning likt förra året 

* Julius och Jakob representerar RÄKSO 

* Kallelse bör sändas ut en månad i förväg 

 

§6. Medlemsfrågor 

- Tillkommande/Avgående marker/fastigheter/jaktlag i skötselområdet 

* Inget att rapportera 

 

- Anmälda areal-förändringar från jaktlag 

* Inget att rapportera 

* Skall anmälas till ordf senast 31/12 

 

- Övriga medlemsfrågor 

* Inget att rapportera 
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§7. Förberedelser inför ev kommande Jaktmöte/Årsmöte 

- Agenda för mötet 

* Ej aktuellt 

 

- Underlag till mötet 

* Ej aktuellt 

 

- Frågor inkomna till styrelsen inför mötet 

* Ej aktuellt 

 

§8. Övrigt 

- Vid mötet tillkomna frågor 

Jaktvakt  

* Administratör idag är Jesper Bengtsson – behöver ändras/uppdateras till styrelseledamot i 

RÄKSO 

* Beslutades att Robert tar över efter Jesper, och kontaktar Jesper för genomgång  

 

Varg-situationen 

* Styrelsen diskuterade varg-observationer och vargen uppehålla sig i Bräkne-Hoby för 

närvarande 

* Skyddsjaktbeslutet har utökats med markområde även runt hela Mien även i Kronoberg och 

gäller t.o.m. 2024-04-11 

 

- Uppföljning av Styrelsens Årshjul 

* Styrelsen diskuterade utsänt förslag på årshjul och bokade in datum för årets kommande 

möten enligt nedan i Höga Böke: 

Styrelsemöte 20/5 18.30 

Styrelsemöte 19/8 18.30 

Älgmöte 23/9 19.00 

Styrelsemöte 18/11 18.30 

Styrelsemöte 13/1 18.30 

Årsmöte 3/2 19.00 

* ML skickar kalender-bokningar enligt ovan till styrelsen 

 

 

Nästa möte: 20/5 kl 18.30 i Höga Böke 

 

 

Mötet avslutades och Julius tackade för bra diskussioner. 

 

 

Sekreterare  Ordförande  Justeringsman 

 

 

 

 

___________________ __________________ ______________________ 

Magnus Larsson Julius Jeppsson Mats Ottoson 

19/03/2024

Mats Ottosson (Mar 19, 2024 09:28 GMT+1)
Mats Ottosson

19/03/2024

Julius Jeppsson (Mar 19, 2024 09:40 GMT+1)
Julius Jeppsson

19/03/2024



I 
Kassabok År 2024 

Mån Dag Beskrivning Ver.nr Debit Kredit Behållning 

1 1 Ingående behållning 48 034,27 

1 22 Bankgiro+internetavgift 1 -500,00 47 534,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 19 2 200,00 47 734,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 34 2 200,00 47 934,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 21 2 200,00 48134,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 23 2 200,00 48 334,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 24 2 200,00 48 534,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 37 2 200,00 48 734,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 25 2 200,00 48 934,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 43 2 200,00 49134,27 

2 7 Fällavgift 1 kronvilt lag 43 2 100,00 49 234,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 14 2 200,00 49 434,27 

2 7 Fällavgift 1 kronvilt, 1 kalv lag 14 2 230,00 49 664,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 11 2 200,00 49 864,27 

2 7 Resterande fällavgifter lag 11 2 330,00 so 194,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 04 2 200,00 so 394,27 

2 7 Fällavgift 1 vuxen, 1 kalv lag04 2 1430,00 51824,27 

2 8 Medlemsavgift 2024 lag 27 3 200,00 52 024,27 

2 8 Medlemsavgift 2024 lag 22 3 200,00 52 224,27 

2 12 Medlemsavgift 2024 lag 32 4 200,00 52 424,27 

2 13 Medlemsavgift 2024 lag 28 5 200,00 52 624,27 

2 14 Medlemsavgift 2024 lag 06 6 200,00 52 824,27 

2 14 Fällavgift 1 vuxen, 2 kalvar lag 06 6 1560,00 54 384,27 

2 15 Medlemsavgift 2024 lag 07 7 200,00 54 584,27 

2 22 Medlemsavgift 2024 lag 26 8 200,00 54 784,27 

2 26 Medlemsavgift 2024 lag 08 9 200,00 54984,27 

2 26 Medlemsavgift 2024 lag 17 9 200,00 55 184,27 

2 26 Fällavgift 1 kalv lag 17 9 130,00 55 314,27 

2 27 Medlemsavgift 2024 lag 02 10 200,00 55 514,27 

2 27 Medlemsavgift 2024 lag 16 10 200,00 55 714,27 

2 28 Medlemsavgift 2024 lag 10 11 200,00 55 914,27 

2 28 Medlemsavgift 2024 lag 15 11 200,00 56114,27 

2 28 Medlemsavgift 2024 lag 12 11 200,00 56 314,27 

2 29 Medlemsavgift 2024 lag 05 12 200,00 56 514,27 

2 29 Fällavgifter Länsstyrelsen 13 -7 280,00 49 234,27 

3 5 Medlemsavgift 2024 lag 39 14 200,00 49 434,27 

3 7 Medlemsavgift 2024 lag 20 15 200,00 49 634,27 

3 7 Fällavgift 1 vuxen lag 20 15 1300,00 so 934,27 

3 11 Medlemsavgift 2024 lag 29 16 200,00 51134,27 

3 15 Fika till årsmötet 17 -773,00 so 361,27 

3 15 Avtackningspresent Jesper Bengtsson 18 -679,00 49 682,27 

12 29 Sparränta 49 682,27 

Intäkter/Kostnader 2024 10 880,00 -9 232,00 
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